１

９
一

３

４

第 4回 全日本車いすダンスネットワーク 定例総会議事録

日時 :平成 31年 5月 25日 (土)午後 1時 ～ 午後 1時 40分

場所 :味の素スタジアム内 多摩障がい者スポーツセンター

総会設立宣言

会員総数 119名 本人出席数 22名

成立数 60′名 委任状数 66′箔

合 計 88′魯

開会のことば :寺田昌1会長

会長あいさつ :奈良会長

議長の選出 :奈良会長

議事録作成人並びに書記及び議事録署名人の任命

議事録作成者 :小田切元治

書記    :萩 原 里美

議事録署名人 :宮崎 真人・木内 千鶴

議事

第 1号議案 平成 30年度事業報告について

事業報告報告者 :奈良会長

5.1.1質疑・応答

イ)事業報告に漏れがあるので追加お願い致します。 (三反田先生 。小泉先生)

11月 11日 長崎市長屋町

12月 9日 長崎市土岐津町障がい者芸術祭

8月 26日 長野県アマ・プロ・ダンスフェスティバル

上記参カロ事業を追加

他に質疑が無く承認を得た。

第 2号議案 平成 30年度収支決算報告について

決算報告報告者 :萩原 里美 (会計担当者が出席できないため代読)

監査報告報告者 :小林 哲太郎監査役

5,2.1質疑応答

質疑が無 く承認 された。

第 3号議案 理事改選について

理事任期終了の為、新理事について投票及び理事推薦により決まつた新理事の報

告があった。理事に奈良 光雄氏、寺田 恭子氏、古田 博子氏、小 ELl切 元治

氏、神谷 敬一氏、本内 千鶴氏、小泉 美智子氏、小林 哲太郎、三反田 美

保子氏、草野 洋子氏、千葉 京子氏、千葉 沙智子氏、豊田 優氏、田中 淳

氏、 萩原 里美氏、た脅 かよ子氏、松岡 佳子氏、宮崎 真人氏、

監事に石母田 正則氏、竹内 正氏

総務より、2019年度執行部名簿について 三反田美保子 所属を鹿児島県から九

州に変更 してくださいとの訂正があった。

5,3.1質疑応答

質疑が無く承認 された。

6.議長退任

7.功労者表彰

NPO設立総会へ移項

8.理事退任の報告

出席理事が整列 し会員出席者に挨拶

9。 その他

1)宮崎先生より

前年行われた茨城で行つたプレ大会参加への謝辞

10月 の本大会への参加要望

10.閉会のことば

諄鍵独:セ身
=人詳鋪名人:4ミ 山7物 :ξ2〕)

	P1総会議事録
	Ｐ２総会議事録